Rank Class
1st ILCA
6
2nd ILCA
6
3rd ILCA
6
4th ILCA
6
5th ILCA
6
6th ILCA
6
7th ILCA
6
8th ILCA
6
9th ILCA
6
10th ILCA
6
11th  ILCA
6
12th ILCA
6
13th  ILCA
6
14th  ILCA
6
15th ILCA
6
15th ILCA
6
15th  ILCA
6
15th  ILCA
6

Zakonczenie Sezonu Zeglarskiego 2023 w Matopolsce i KOZZ

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries:

SailNo
FRA 038

POL
203072

POL 20

POL 9

POL

160735

POL
166705

POL
197724

POL
209834

POL BN

POL
201561

POL
202397

ITA 220365

POL
216546

POL
180742

POL183118
POL
217484

POL
210571

POL
208166

Club

UKS Siédemka
Biatystok

KS KN Lider Krakow

UKS Pogoria

Dagbrowa-Gérnicza

KS Omega

UKS Wiking Zarzecze

TS Kuznia Rybnik

UKS Siédemka
Biatystok

KZ Horn Krakéw
UKS Siodemka
Biatystok

KZ Horn Krakoéw

KS Omega

KS KN Lider Krakéw
UKZ Moris Pszczyna

YC PTTK Beskid Nowy

Sacz
KZ Horn Krakoéw

KZ Horn Krakéw

KZ Horn Krakéw

KZ Horn Krakéw

Krakow

Overall

HelmName

Anna Michalska
Jakub Lipowski
Maciej
Maciejczyk
Szymon Pasiut
Natalia Krysta
Marcin
Kozubowicz
Milena Gérna
Jakub Trojnar
Piotr

Matachowski

Andrzej
Pochopien
Maciej Jedlinski
Filip Mendyk
Andrzej Wrzot
Mitosz Orszulak
Jan Doniec
Barttomiej
Wrzosek

Tymoteusz Mika

Kajetan
Poziemski

Code Description

Wyniki czastkowe ILCA 6

18, Scoring system: Appendix A
HelmAgeGroup HelmSex R1

1999 K 3.0
2007 M 20
2004 M 1.0
1998 M 5.0
2004 K 4.0
1997 M 6.0
2008 K 8.0
2005 M 11.0
2008 M 7.0
2006 M 9.0
1997 M 10.0
2007 M 14.0
1982 M 12.0
2008 M 13.0
2003 M 19.0
DNS
2007 M 19.0
DNS
2006 M 19.0
DNS
2007 M 19.0
DNS

Scoring codes used

Points

DNS Came to the start area but did not start 19

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

R2
1.0

2.0

4.0

3.0

8.0

6.0

7.0

5.0

9.0

10.0

12.0

14.0

13.0

19.0

DNS

19.0
DNS

19.0
DNS

19.0
DNS

Total
4.0

4.0

5.0

8.0

12.0

12.0

15.0

16.0

16.0

20.0

20.0

26.0

26.0

26.0

38.0

38.0

38.0

38.0

Nett
4.0

4.0

5.0

8.0

12.0

12.0

15.0

16.0

16.0

20.0

20.0

26.0

26.0

26.0

38.0

38.0

38.0

38.0


http://www.sailwave.com/

